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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106034R

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit Coffeehouse
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berxull Berxull Njesia Administrative Berxulle, 
Rruga Ardhmeria, Nr.Pasurie 120/19, Z.Kadastrale 1167, 
Kapanon 1 kat 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importim dhe eksportim, tregetim me shumice dhe pakice i 

te gjitha llojeve te mallrave; Importim, prodhim, tregetim me 
shumice e pakice te kafese, ne menyre direkte dhe indirekte 
te te gjithe produkteve dhe nenprodukteve qe lidhen me 
kafene dhe me tregetimin e saj; Tregetimi me shumice dhe 
pakice, importimi dhe eksportimi i te gjitha pajiesjeve te 
bareve dhe restoranteve; Import - eksport, tregetim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, lengje frutash, cajrave, pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike, duhan, cigare dhe nenproduktet e tyre, pajisjeve 
elektronike, elektrike, informatike, makinerive automatike; 
Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e prodhimit dhe shit-blerjes 
te kafese dhe nenprodukteve te saj si dhe pajisjeve qe lidhen 
me te. Shoqeria mund te marre pjesemarrje dhe interesa dhe 
kuota/aksione ne shoqeri te tjera ekzistuese apo ne themelim, 
shqiptare ose te huaja, te cilat mund te kene objekt analog, te 
lidhur ose te ngjashem me objektin e vete. Prodhim dhe 
pjekje te kafese te te gjithe produkteve qe lidhen me te. 
Importim, eksportim dhe tregetim te kafese te pjekur dhe 
kafese te papjekur dhe te gjithe produkteve qe lidhen me 
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kafen. 

Eralda Murataj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldaMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Coffeehouse
E-Mail: studioekspertikontabel@gmail.com  
Telefon: 0694064880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-927313-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342140-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjothshme, datë 
18.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioekspertikontabel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Njesia Administrative Berxulle, Rruga Ardhmeria, Nr.Pasurie 120/19, Z.Kadastrale 
1167, Kapanon 1 kat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika i Ri, Pallati Nr. 1, Shkalla 5, Kati 
3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC1001E-C3CC-4584-847C-247BB276542E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBEA630-B2D2-424E-972B-26E4008357D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9232844-79E4-453B-9E7C-D66A34F72941
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739697-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE COFFEEHOUSE 2020 (1).pdf
Vendim per miratimin e PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741609-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE COFFEEHOUSE 2020 (1).pdf
Vendim per miratimin e PF 2020.pdf

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928408-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
VENDIM PER MIRATIMIN E PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE30F9F-FC42-4846-8B32-32DFBA6E50B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAA1188-C5B0-4858-A3BC-8DF300712C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAA1188-C5B0-4858-A3BC-8DF300712C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F042C3C-0832-4D4B-8736-DEF22400B1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD6575B-21C9-4B84-8E27-14315FC49286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D136FB-1062-4461-B251-408111DDBC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99811DC-4E35-42A7-919C-0F556B107D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB03DE0-B971-47F3-9BFA-D7EDB38A7EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB03DE0-B971-47F3-9BFA-D7EDB38A7EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51374015-16AC-4E90-9DE0-4548D571B69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51374015-16AC-4E90-9DE0-4548D571B69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1ACF60-DD9C-4E85-A9C2-7177777200DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1BD59E-3117-41DC-B119-71774DCE90E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CA138F-4EDE-4DB3-9A58-0D122E5F5F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A2EBB3-A302-4F22-81FE-02E1BFBE3C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC31198-B76C-46D8-8BC1-9DE4688B36DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2641117B-D49B-4094-B0A1-871811E69534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6629CCA2-70A9-47BD-891A-FFC022F63816
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Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


